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Anna Katarzyna Nietyksza, Prezes Zarządu EFICapital sp.z.o.o., partner funduszu venture 

Ferber VC , współfinansowanego z programuJEREMIE.Prezes i założycielka w 2013 roku Eurocloud 

Poland i Członek Rady Eurocloud Europe, organizacji  zrzeszającej ponad 1000 dostawców Cloud 

Computing z 22 krajów Europy. W latach 2010- 2015, Członek Europejskiego Komitetu 

Ekonomiczno-Społecznego(EKES), , największej organizacji opiniującej dyrektywy, rozporządzenia i 

strategie Komisji Europejskiej i Parlamentu Europejskiego, reprezentującej przedsiębiorców, związki 

zawodowe i konsumentów w UE, opiniującej dyrektywy, rozporządzenia i strategie Komisji 

Europejskiej i Parlamentu Europejskiego. Była Członkiem Grupy Przedsiębiorców, Sekcji Transport, 

Energia, Społeczeństwo Informacyjne oraz stałej Grupy Roboczej Agenda Cyfrowa a także Sekcji 

External Relations UE i Komitetu UE-Brazylia. Jako członek EKES ,dla Komisji Europejskiej była 

Sprawozdawcą następujących Opinii  „Nowy Pakiet Telekomunikacyjny UE”, " Big Data Gospodarka 

Oparta na danych ", "Nowe Regulacje Bankowe UE, Bazylea III i CRDIV", oraz „Europejskie 

Fundusze Venture”, przyjętych bezwzględną większością głosów na Sesjach Plenarnych. opiniowała 

ponad setkę rozporządzeń i dyrektyw Komisji Europejskiej w zakresie Energetyki, Transportu 

Kolejowego i Drogowego, Reindustrializacji, Cyfryzacji i instrumentów finansowych, m.in Energy 

Roadmap 2050 ,Small Business Act, Transport Kolejowy w UE, Cloud Computing, Internet Rzeczy, 

Energy mix; Cyberataki w UE , Umiejętności Cyfrowe w UE. 

Jest ekspertem ds. finansowania przedsiębiorstw, i montażu finansowego projektów z 

wykorzystaniem funduszy UE instrumentów finansowych rynku kapitałowego, finansowania 

dłużnego, emisji akcji, funduszy venture i private equity. Dzięki 8 letniej praktyce na rynku 

NewConnect i wprowadzeniu 7 spółek na rynek ,jest też specjalistą ds. ofert prywatnych i publicznych 

oraz  relacji inwestorskich.  

Ma 15 lat doświadczenia w pozyskiwaniu dotacji UE, zarządzaniu międzynarodowymi 

projektami ,montażu finansowym projektów i ich rozliczaniu. W 1998 roku założyła spółkę EFICOM 

SA, (European and Financial Consulting), jedną z pierwszych firm doradztwa UE w Polsce.. W 

ramach Eficom , Project  managerem harmonizacji prawa polskiego z acquis communautaire dla 

Kancelarii Sejmu i Senatu i UKIE, dyrektorem licznych projektów UE m.in"European Information 

Centres" oraz "European Public Relations System"  Stworzyła Centrum Informacji Europejskiej w 

Warszawie, sieć 16-tu Regionalnych  centrów Informacji Europejskiej organizując akcję informacyjną  

i dotacje dla mediów i organizacji pozarządowych. Między 2001-2004, zarządzała 3 letnią kampanię 

informacyjną Komisji  Europejskiej w Polsce o wartości 5 mln euro, zakończoną akcesją Polski do 

UE. Była pierwszą kobietą która wprowadziła, w 1998 roku swoją spółkę na rynek NewConnect  

Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Pod prezesurą Anny Katarzyny Nietyksza w latach 

1999 do 2014, Eficom SA stworzył grupę kapitałową składającą się z 4ch społek ,dostarczył dla 

swoich klientów ponad 250 mln euro funduszy  UE, wprowadził 6 spółek na rynek New Connect w 

które zainwestował i stworzył fundusz seed capital Microbiolab, (  Red Pine Ventures).Fundusz  
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otrzymał dofinansowanie 8 mln PLN  i zainwestował w 9 innowacyjnych  spółek z zakresu It i 

biotechnologii m.in platformę Cloud, szkolę fotograficzną on-line, aplikację Advice on-line.  

Doradzała w zakresie funduszy UE i projektów UE  urzędom i korporacjom, Centrum 

Zdrowia Matki Polki Łódz
i
, CISCO, Orange, EXATEL SA, CEMEX SA, Enea, Energa,TVP SA., JP 

Morgan Chase Vastera , Lufthansa, MultiMedia SA, TPSA, PGNiG,  Grupa ITI w tym Onet i 

TVN,3M, Tmobile.,byla dyrektorem kilkudziesięciu projektów UE 

W czerwcu 2014 roku Anna Nietyksza połączyła EFICOM ze spółkę z Sinersio Data Center 

dostawcą usług Cloud Computing, zwiększyła kapitalizację i wartość spółki o ponad 100%, 

przeprowadziła emisję akcji o wartosci 1 milion pln, przekazała  pakiet większościowy Spółki 

wspólnikom i przestała być Prezesem Zarządu , oddając kontrolę nad Grupą EFICOM spółką 

pozostałym akcjonariuszom z Sinersio. 

W latach 1995-1997 była Prezesem Zarządu Business Press Sp.zo.o, wydawcy Businessman 

Magazine, potem Dyrektorem Marketingu Marketplanet-Otwartego Rynku Elektronicznego SA, 

pierwszej elektronicznej platformy zakupowej dla przedsiębiorstw. W latach 2009-2013 pełniła 

funkcję członka Rady Nadzorczej niemieckiego DZ Bank (należał do niej DM Amerbrokers )  

Była założycielką, głównym udziałowcem i Prezesem EuroRSCGPolska, oddziału jednej z 

największych europejskich agencji reklamowych które w konsorcjum z Bankiem Paribas i KPMG 

zrealizowało prywatyzację i przeprowadzenie oferty publicznej Banku Śląskiego, pracowała dla 

Danone, American Greetings Corporation , l'Oreal. W 1991 roku była doradcą w ramach programu 

PHARE Ministra Przekształceń Własnościowych, ds relacji z inwestorami zagranicznymi. 

Uczestniczyła w przygotowaniu strategii pierwszych prywatyzacji i powstawaniu Giełdy w Polsce . 

W latach 87-90 pracowała jako  dziennikarka agencji prasowej Sygma w Paryżu realizując 

reportaże nt transformacji i pierwszych miliarderach w krajach Europy Wschodniej i Centralnej. Była 

też autorką albumu  pt. „Impresje Polskie” promującego Polskę we Francji i Europie(1990) 

 Organizacje: Anna K. Nietyksza w latach 2009-2013 była Przewodniczącą Komitetu 

Gospodarki Innowacyjnej w Krajowej Izbie Elektroniki i Telekomunikacji oraz w latach 2008-2011  

założycielką i  wiceprezesem Stowarzyszenia Autoryzowanych Doradców GPW.Przez 5 lat była 

Członkiem Rady Izby Francuskiej w Polsce; przez dziesięć lat członkiem Lewiatana a także  

Pracodawcy RP  Jest Międzynarodową Ambasadorką Przedsiębiorczości Kobiet,  

Jest absolwentką Prawa i Nauk Politycznych Uniwersytetu Paris I Sorbonne,oraz   

Lingwistyki Stosowanej (Hiszpański i Rosyjski) Paris IV Sorbonne.   

Biegle włada pięcioma językami: francuskim, hiszpańskim, angielskim, rosyjskim i na 

poziomie podstawowym-włoskim Jest osobą komunikatywną, świetnie porusza się w środowisku 
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międzynarodowym Jest profesjonalnym specjalistą ds. business development i public affairs/investor 

relations. Przyznano jej nagrody Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych i  Businesswomen Roku 

2008 
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